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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42112506A

2. Data e Regjistrimit 12/09/2024
3. Emri i Subjektit ELITE MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia Nr. 18, Rruga Kristo Sotiri, Pallati 
2000. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime financiare. Shërbime të spedicioneve e detare. 

Shërbime të ndryshme konsulence. Import dhe eksport 
mallrash brenda dhe jashtë vendit. Shitja e pasurive të 
paluajtshme, dhënia me qira e pasurive të paluajtshme 
dhe/ose pajisjeve/ makinerive të punës dhe të tjera. Transport 
i mallrave dhe udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit: Ofrimi i 
konsulencës financiare, duke përfshire por pa u limituar në 
hartim studimi fizibilitetit, plan biznesi, studim tregut, etj. 
Ofrimi i konsulencës urbanistike, duke përfshirë por pa u 
limituar në konsulence për përgatitje dokumentacioni dhe 
aplikimi per PDV. Pergatitje dokumentacioni dhe aplikim 
per leje zhvillimi/ndërtimi etj. Marrje pjesë në prokurime 
publike dhe jo-publike për të gjitha llojet e shërbimeve dhe 
produkteve që kërkohen. Ofrimi i çdo shërbimi dhe tregëtimi 
i çdo produkti që mund të ofrohet në Republikën e 
Shqipërisë në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Aldi Qela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2024                Deri: 01/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KevinBilali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.334,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JonaDushku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EneoKasa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELITE MANAGEMENT
E-Mail: jona.dushku@hotmail.com  
Telefon: 0695299253  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-357591-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73DD404-F65F-44C8-8C75-28667FCDE65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA346A-ADD2-49D5-AA22-A777CF2B9E5F


3

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


